１２   平成３０年度軽油引取税決定税額等調
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	区　　　　　　　　　　　　　　　分
	数量又は税額
	前年度対比

	特

別

徴

収

分

	　引渡数量　 　　(イ)
	キロリットル

4,164,093  
	　　%

101.5

	
	課税対象とならない数量
	法第144条の2の規定に該当するもの
	2,320,341  
	100.1

	
	
	　〃　    の5第1号の規定に該当するもの
	13,402  
	186.7

	
	
	〃　　　　第 2号　　　 　〃
	182,709  
	97.2

	
	
	合衆国軍隊への引渡数量
	117,650  
	161.3

	
	
	免税証による　　　〃      
	28,945  
	97.1

	
	
	納入義務免除・還付等
	0  
	―

	
	
	欠減量
	14,758  
	102.2

	
	
	                      計　  　　　　　　　　（ロ）
	2,677,805  
	 101.8

	
	差引課税標準量（（イ）－（ロ））　　　（ハ）
	1,486,288  
	101.0

	
	税　　　　　　　　　　　　 額　　　　　　　　　　（ニ）   
	円

47,709,856,568  
	101.0

	申

告

納

付

分
	課税標準量
	特別徴収義務者分
	キロリットル

446  
	20.7

	
	
	その他
	550
	17.8

	
	
	                       計　　         　　　（ホ）
	996  
	19.0

	
	税額
	特別徴収義務者分
	円

  14,301,408
	20.6

	
	
	その他
	17,651,057  
	17.8

	
	
	                       計　   　    　　　  （ヘ）
	31,952,465　
	19.0

	合　計
	課税標準量　        　　　（ハ）＋（ホ）
	キロリットル

  　　　1,487,284
	100.7

	
	税　　　額　        　　　（ニ）＋（ヘ）
	円

  47,741,809,033  
	100.7


　　
１３ 　平成３０年度府たばこ税決定税額等調

	区　　　　　　　分
	数量及び金額
	前年度対比

	売渡し本数
	　　　　　　　　　　　本

12,588,851,356
	　　　　　　　　　　　％

93.9

	税　　　　　　　　　額
	円

11,048,763,137
	％

97.2


１４ 　平成３０年度ゴルフ場利用税決定税額等調
	区　　　　　　分
	本年度
	前年度
	前年度対比

	申告分
	円

1,335,026,566

	円

1,419,561,547

	％

94.0


	更正分
	       837,796

	        3,900

	21481.9

	決定分
	            0


	            0


	―

	合計
	円

1,335,864,362

	円

1,419,565,447

	94.1


	特別徴収義務者数
	人

           40

	人

           40　


	100.0



１５ 　平成３０年度鉱区税決定税額等調
	区　　　　　分
	課税対象鉱区
	税額
	前年度対比

	
	件　　　　数
	課税標準
となる面積
	
	

	試掘鉱区
	件

0   
	百ｱｰﾙ

0 
	円

0
	％

―

	採掘鉱区
	2   
	101     
	40,400
	100.0

	合　　　　　計
	2   
	101     
	40,400
	100.0


１６ 　平成３０年度狩猟税決定税額等調

	区　　　　分
	登録者数
	税率
	税額
	前年度対比

	法第700条の52
第１項第1号該当
	人

206   
	円

16,500
	円

3,399,000
	％

113.2

	〃

第１項第2号該当
	20
	11,000
	  220,000
	90.9

	〃

第１項第3号該当
	241
	 8,200
	1,976,200
	101.7

	〃

第1項第4号該当
	18
	 5,500
	   99,000
	69.2

	〃

第1項第5号該当
	7
	 5,500
	   38,500
	116.7

	法附則第32条の2
第１項第1号該当
	14
	8,200
	114,800
	116.7

	〃

第１項第2号該当
	1
	       5,500
	　5,500
	100.0

	〃

第１項第3号該当
	15
	4,100
	61,500
	107.1

	〃

第１項第4号該当
	1
	2,700
	2,700
	100.0

	〃

第１項第5号該当
	0
	2,700
	0
	―

	〃

第2項第1号該当
	172
	8,200
	1,410,400
	104.2

	〃

第2項第2号該当
	12
	5,500
	66,000
	120.0

	〃

第2項第3号該当
	211
	4,100
	865,100
	101.4

	〃

第2項第4号該当
	11
	2,700
	29,700
	122.2

	〃

第2項第5号該当
	2
	2,700
	5,400
	100.0

	合　　　　計
	931
	
	8,293,800
	106.1


１７ 　平成３０年度宿泊税決定税額等調
	区　　分
	税　　率
	宿　泊　数
	税　　額

	７千円以上１万５千円未満　　①
	円
100
	泊
3,778,325
	円
377,832,500

	１万５千円以上２万円未満　　②
	200
	929,366
	185,873,200

	２万円以上　　　　　　　　　③
	300
	642,264
	192,679,200

	小計(①＋②＋③)　　　　　　④
	
	5,349,955
	756,384,900

	免税点未満・外国大使等　　　⑤
	
	24,912,122
	

	合　　計　　　　　　　(④＋⑤)
	
	30,262,077
	756,384,900



